

Grønnemose Byg ApS

Søndergade 15, Sh Lyndelse, 5672 Broby

CVR-nr. 38 76 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønnemose Byg ApS
Søndergade 15, Sh Lyndelse
5672 Broby

CVR-nr.: 38 76 95 37
Stiftet: 1. juli 2017
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jonas Evers Grønnemose
Thomas Grønnemose

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.184 kr. mod 519.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.540 kr. mod -4.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	576.184	519.490
1 Personaleomkostninger	-676.715	-496.050
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.710	-14.638
Andre driftsomkostninger	0	-5.786
Driftsresultat	-112.241	3.016
Andre finansielle indtægter	100	200
Øvrige finansielle omkostninger	-5.999	-7.286
Resultat før skat	-118.140	-4.070
2 Skat af årets resultat	24.600	-600
Årets resultat	-93.540	-4.670
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.540	-4.670
Disponeret i alt	-93.540	-4.670

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.564	29.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.564</u>	<u>29.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.564</u>	<u>29.274</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>84.643</u>	<u>57.489</u>
Varebeholdninger i alt	<u>84.643</u>	<u>57.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.667	100
Udskudte skatteaktiver	18.400	0
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.341</u>	<u>113.936</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.408</u>	<u>114.046</u>
Likvide beholdninger	<u>37.750</u>	<u>29.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.801</u>	<u>201.350</u>
Aktiver i alt	<u>279.365</u>	<u>230.624</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-83.054	10.485
Egenkapital i alt	-32.054	61.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.598	38.053
Anden gæld	250.821	124.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.419	162.939
Gældsforpligtelser i alt	311.419	162.939
Passiver i alt	279.365	230.624

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	10.486	61.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.540	-93.540
	51.000	-83.054	-32.054

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.734	471.218
Pensioner	0	8.000
Andre omkostninger til social sikring	17.981	16.832
	676.715	496.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.600	600
	-24.600	600
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		58.550
Kostpris 31. december 2020		58.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		29.276
Årets afskrivninger		11.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		40.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		17.564

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.